
平成２６年５月１５日  

  

  

お客様各位  

  

  

マルシェ株式会社 

商品営業部  

  

  

リカーハウスマルシェ休業のお知らせ 

  

平素は弊社店舗をご利用賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、永らく近隣のお客様に、ご愛顧いただいておりました「リカーハウスマルシェ」で

ございますが、建物老朽化による建物取り壊しの為、平成２６年１月３１日（金）より

休業させていただいております。再開時期等につきましては、決定次第、当社ホームページ

等にて、ご案内させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げ

ます。  

  

 

 

  

 本件に関するお問合せ先  

 マルシェ株式会社 商品営業部  

 ０６－６６２４－８１１４ 

 担当：藤原・三宅  

  

以上 


